
 Zarządzenie Nr 466 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50 446 948,25 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 217 741,08 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 21 229 207,17 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 56 246 531,25 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 246 531,25 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 29 000 000,00 zł.  

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 466 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.01.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki na Pomoc Ukrainie w kwocie 50,00 zł – art. 13 i  świadczenia pieniężne i 
niepieniężne z pomocy społecznej. 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 466/2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 001 000,00 16,00 2 001 016,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

 

852   Pomoc społeczna 325 194,00 34,00 325 228,00  
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 34,00 4 426,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 34,00 34,00 

 

Razem: 50 446 898,25 50,00 50 446 948,25  

 
 
 
 

 
 
w tym: 

   

bieżące 29 217 691,08 50,00 29 217 741,08 

majątkowe 21 229 207,17 0,00 21 229 207,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 466/2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 924 287,07 0,00 15 924 287,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 424 287,07 0,00 15 424 287,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 510,97 5 000,00 21 510,97 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 

750   Administracja publiczna 4 066 478,68 0,00 4 066 478,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 185 397,00 0,00 3 185 397,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -5 000,00 165 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 636 935,46 16,00 2 636 951,46 

 75495  Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 17 593 048,70 0,00 17 593 048,70 

 80101  Szkoły podstawowe 7 072 709,82 1 000,00 7 073 709,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 935,00 3,00 45 938,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392 403,00 997,00 393 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 953 810,00 -1 000,00 952 810,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 21 575,00 -1 000,00 20 575,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 682 680,59 0,00 682 680,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -5 500,00 124 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 5 500,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 556 757,00 34,00 1 556 791,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 34,00 4 426,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 34,00 34,00 

Razem: 56 246 481,25 50,00 56 246 531,25 

 
 
 

 
 
w tym: 

   

bieżące 27 246 481,25 50,00 27 246 531,25 

majątkowe 29 000 000,00 0,00 29 000 000,00 

 
 
 

 


